

**Nedergaard Group ApS  
Brandts Passage 6-8, 1.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 33379668**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mike Nedergaard Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nedergaard Group ApS  
Brandts Passage 6-8, 1.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 33379668

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mike Nedergaard Andersen, adm. direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af datterselskaber og anden aktivitet beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.210 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør 1.616 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	2
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.366	39
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.033.838	445
Andre finansielle omkostninger	1	0	(2)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.209.204</b>	<b>484</b>
Skat af ordinært resultat	2	1.100	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.210.304</u></b>	<b><u>484</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		769.459	463
Overført resultat		390.245	21
		<b><u>1.210.304</u></b>	<b><u>484</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		213.085	33
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.073.838</u>	<u>485</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>1.286.923</b></u>	<u><b>518</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.286.923</b></u>	<u><b>518</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.087	5
Udskudt skat		5.294	5
Tilgodehavende selskabsskat		<u>102.063</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>147.444</b></u>	<u><b>14</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>224.423</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>371.867</b></u>	<u><b>19</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.658.790</b></u></u>	<u><u><b>537</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		834.423	65
Overført overskud eller underskud		650.765	261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.615.788</u></b>	<b><u>406</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000	128
Anden gæld		3.002	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.002</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.002</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.658.790</u></b>	<b><u>537</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	889.489	7.163	0
Rettelse af fundamentale fejl	0	(824.525)	253.357	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>64.964</b>	<b>260.520</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	769.459	390.245	50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>834.423</b>	<b>650.765</b>	<b>50.600</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				976.652
Rettelse af fundamentale fejl				(571.168)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>				<b>405.484</b>
Årets resultat				1.210.304
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.615.788</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	2
	<b>0</b>	<b>2</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(1.100)	0
	<b>(1.100)</b>	<b>0</b>

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	412.500	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>412.500</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	(379.781)	444.745
Andel af årets resultat	180.366	1.033.838
Udbytte	0	(444.745)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(199.415)</b>	<b>1.033.838</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>213.085</b>	<b>1.073.838</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Via Marketing ApS	Odense	ApS	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
EURO Payments ApS	København	ApS	50,0

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.